1

2019 年 5 月 10 日

各    位

会 社 名  株式会社インテージホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 石塚  純晃

  （コード番号 4 3 2 6 東証第一部）

問合せ先  取 締 役 池 谷  憲 司

電話番号  0 3 － 5 2 9 4 － 7 4 1 1 （ 代 表 ）

決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

当社は、2019年５月 10日開催の取締役会において、2019 年６月 26日に開催予定の第 47 回定時

株主総会で定款の一部変更が承認されることを条件として、決算期の変更を行なうことを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

 当社の事業年度は毎年４月１日から翌年３月 31 日までとしておりますが、１月から３月の事業

の最繁忙期を避けた時期に決算期を移行することにより、事業運営の効率化を図ることを目的とし、

これを毎年７月１日から６ 月 30 日までに変更するものであります。

２． 決算期変更の内容

現  在： 毎年３月３１日

変更後： 毎年６月３０ 日

（注）決算期変更の経過期間となる第 48 期は、2019 年４月１日から 2020 年６ 月 30 日までの

15ヶ月決算となる予定です。

３．今後の見通し

第 48 期の業績見通しにつきましては、詳細が確定次第公表いたします。

４．定款の一部変更

決算期（事業年度の末日）の変更に伴う定款の変更案につきましては、2019 年 5月 17日開催予

定の取締役会において、2019 年 6 月 26 日開催予定の第 47 回定時株主総会に「定款一部変更の件」

を付議することを決議した後、速やかに開示いたします。

以 上